[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.09.2016г.                                     № 143
п. Восточный

Об утверждении Перечня единых специально отведенных
или приспособленных для коллективного обсуждения
общественно-политического характера  мест на территории
муниципального образования  «Восточное сельское поселение»  и норм предельной заполняемости территорий в местах проведения публичных мероприятий
В целях реализации Закона Свердловской области от 07 декабря 2012 года N 102-ОЗ "Об отдельных вопросах подготовки и проведения публичных мероприятий на территории Свердловской области" и защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности при проведении публичных мероприятий, руководствуясь статьей 26 Устава поселения,  постановляю:

1. Утвердить Перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории  муниципального  образования «Восточное сельское поселение» (прилагается)
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете Камышловские известия (муниципальном вестнике) и разместить на официальном сайте администрации МО «Восточное сельское поселение»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Восточное сельское поселение»
Глава МО
«Восточное сельское поселение»                                  А.Н.Марущак
Приложение
П Е Р Е Ч Е Н Ь

специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера

МО «Восточное сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование территории  лил объекта
	Местоположение

территории или

адрес объекта
	Площадь

объекта
	Норма предельной
заполняемости

(человек)

	1
	Дом культуры  п. Восточный
	п.Восточный
У. Комарова 17
	746,8 кв.м
	до 170

	2
	Клуб с.Никольское
	С.Никольское
переулок Школьный 7
	100кв.м
	До 70